
 

                                                                           

RenoPur® F 70 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

 

 

RenoPur® F 70 
 

Udržuje a čistí všechny voděodolné povrchy a podlahy. Zanechává hedvábně matný 

lesk. Hydratuje. Vhodný i na dlažbu a kámen. Ředit dle doporučení. 
 

Vlastnosti 

RENOPUR F 70 ošetřuje a čistí všechny povrchy a podlahové krytiny odolné vůči vodě. Propůjčuje povrchům 

hedvábně matný lesk. S promašťujícím účinkem. Použití je vhodné i pro citlivé kamenné a keramické podlahy. 

NENÍ VHODNÝ NA PODLAHOVÉ KRYTINY OŠETŘENÉ POLYMEROVÝMI EMULZEMI. 

pH: 11,5 v koncentrátu. 

 

Aplikace / dávkování 

V závislosti na stupni znečištění připravte 1 – 1,5% roztok (80 - 120 ml/8 litrů studené vody). Po vyčištění podlah 

přípravkem RENOPUR F 70 již neumývejte čistou vodou. Vznikající ochranný film může být pro zesílení lesku 

strojově vyleštěn.  

 

Ekologie 

Tento výrobek a použité saponáty (tenzidy) splňují legislativní požadavky týkající se biologické odbouratelnosti. 

Společnost ATT Detergenty s.r.o. uplatňuje při výrobě moderní, bezpečné a ekologické postupy při dodržení 

vysokých standardů kvality. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 

 

 

 


